

単 価 合 意 書

令和8年7月8日に契約したR 7 横環南栄 I C ・ J C T改良その3 工事（第1回変更）における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年8月5日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

よこはま新港合同庁舎4階

氏名 分任支出負担行為担当官

西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市港北区

新横浜1-13-3

氏名 奈良建設株式会社

代表取締役 植本 正太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		129,370,286	
地盤改良工						
		式	1		74,778,711	
路床安定処理工						
		式	1		20,091,240	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 10t/100m2 一般特殊土用セメント系 固化材					
		m2	6,360	3,159	20,091,240	
固結工						
		式	1		49,448,811	
スリー搅拌	高有機質土用 杭径 2000mm 長さ(打設長) 13.5m 長さ(杭長) 12.5m					
区間C		本	32	347,520	11,120,640	
スリー搅拌	高有機質土用 杭径 2000mm 長さ(打設長) 11m 長さ(杭長) 10m					
区間D		本	59	278,052	16,405,068	
スリー搅拌	高有機質土用 杭径 1300mm 長さ(打設長) 13.5m 長さ(杭長) 12.5m					
区間B		本	54	165,178	8,919,612	
スリー搅拌	高有機質土用 杭径 1300mm 長さ(打設長) 11m 長さ(杭長) 10m					
区間E		本	93	137,482	12,785,826	
スリープ ライト場内移設						
		回	1	217,665	217,665	
残土処理工						
		式	1		5,238,660	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	420	228	95,760	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	420	3,546	1,489,320	
残土等処分	自硬性汚泥					
		m3	420	8,699	3,653,580	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
擁壁工						
		式	1		50,734,506	
鋼管矢板擁壁工						
		式	1		50,734,506	
鋼管矢板	SKY400 鋼管径800mm 鋼管長さ11m					
(1)		本	14	1,168,693	16,361,702	
鋼管矢板	SKY400 鋼管径800mm 鋼管長さ11.5m					
(2)		本	18	1,207,740	21,739,320	
継手部先行掘削	φ 550 掘削長L=10.5m					
		本	32	162,273	5,192,736	
自走式鋼管矢板圧入機組立・解体						
		式	1		2,759,641	
反力架台設置・撤去						
		式	1		471,382	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 11m 鋼矢板打込長 10.5m 平均鋼矢板引抜長 10.5m					
		枚	14	157,097	2,199,358	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	63.5	892.7	56,686	
水抜き孔						
		箇所	31	22,483	696,973	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 平均施工幅1m以上2m未満					
		m3	170	297.4	50,558	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	170	3,546	602,820	
残土等処分						
		m3	170	3,549	603,330	
構造物撤去工						
		式	1		1,452,573	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		1,304,904	
地中埋設管撤去	φ1200 杭長8.5m 削孔長8.35m					
		本	2	652,452	1,304,904	
残土処理工						
		式	1		146,788	
積込(ルース)	土砂 平均施工幅1m以上2m未満					
		m3	20	297.4	5,948	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	20	3,546	70,920	
残土等処分						
		m3	20	3,496	69,920	
運搬処理工						
		式	1		881	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	0.1	2,917	291	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	0.1	5,902	590	
仮設工						
		式	1		2,404,496	
作業ヤード整備工						
		式	1		134,790	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去					
		式	1		134,790	
交通管理工						
		式	1		2,269,706	
交通誘導警備員						
B		式	1		2,269,706	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		129,370,286	
共通仮設費		式	1		41,140,621	
共通仮設費		式	1		28,725,411	
運搬費		式	1		27,500,209	
建設機械運搬費		式	1		327,088	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		26,719,216	
仮設材運搬費		式	1		453,905	
技術管理費		式	1		299,873	
土質等試験費		式	1		241,548	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,325	
現場環境改善費（率計上）		式	1		925,329	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,415,210	
純工事費		式	1		170,510,907	
現場管理費		式	1		50,386,392	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		220,897,299	
一般管理費等		式	1		36,042,701	
工事価格		式	1		256,940,000	
消費税相当額		式	1		25,694,000	
工事費計		式	1		282,634,000	